

## Referat fra bestyrelsesmøde i grundejerforeningen "Solbakken" 21.02.13

Til stede: Ditlev, Jørgen, Knud, Birgitte. Referent: Birgitte

### DAGSORDEN:

1. Praktiske forhold til generalforsamling den 12.3
2. Status for depoterne
3. Mødedatoer 2013 i bestyrelsen
4. Evt.

### **Ad 1:**

#### Generalforsamlingen afholdes i år 12.3 kl. 19.30 i Sognegården ved Hasle Kirke.

**Ditlev:** Står for formandens beretning, indeholdende de væsentligste begivenheder fra 2012 hvor grundejerforeningen har været på banen (fx "Æbledagen", åbning af Hasle Torv, nyt materiel/depotændringer)

**Jørgen:** Regnskab for 2012 ved at være klar, mangler kun godkendelse af revisor. Posterne gennemgås for bestyrelsen, og regnskabet vil som sædvanlig kunne ses på hjemmesiden, når det har været fremlagt til generalforsamlingen. J. V printer indkaldelsesbreve (Ditlev + Jørgen har udkast klar), til uddeling ved Knud, Jørgen og Birgitte senest den 1.3.

**Knud:** Har sammen med Jørgen, som repræsentanter for hhv. "Solbakken" og Hasle Fællesråd, deltaget i interview med projektmedarbejder fra Tryghed & Trivsel, omkring Bispehaven ("hvordan er det at være naboer til Bispehaven") De holder fremadrettet kontakt til F U-afdelingen.

**Birgitte:** Laver referat til generalforsamlingen (Knud er backup) og indkøber det vanlige slik, står for kaffe /te, samt borddækning den 12.3.

**Klaus:** Arrangerer med Sognegården (nøgle/hjælper med det praktiske)

### **Ad 2:**

Jørgen har været en runde i depoterne og tager en tur til inden generalforsamlingen: Status er, at der er nedlagt 2 depoter siden sidste generalforsamling, og det meste af materiellet fra disse, er overtaget af Svend B. Johnsen, som blev ny depotbestyrer for 1 år siden. Vigtigste nyhed er, at Preben Andersen, der har den ene lille trailer, afgår som depotbestyrer. Traileren vil blive overtaget af Johnsen.

Jørgen tjekker materiellet, specielt stigerne, m.h.p. at kassere de ting, der sikkerhedsmæssigt ikke er i orden /CE mærket. Såfremt der er efterspørgsel efter den type stige der kasseres, vil der blive anskaffet ny, der opfylder relevante og gældende sikkerhedskrav.

Depotlisten vil blive revideret og opdateret – ændringerne kan ses på foreningens hjemmeside (OBS at depotlisten IKKE længere sendes med indkaldelse til generalforsamling, men udelukkende forefindes på hjemmesiden)

**Ad 3:**

**Næste bestyrelsesmøder er aftalt til:**

Møde tirsdag den 30/4 kl. 19.30 hos Ditlev

Møde torsdag den 22/8 kl. 19.30 hos Birgitte

**Ad 4:**

Forplejning til generalforsamlingen aftalt (Jørgen bestiller +henter smørrebrød + øl og vand)

Ditlev forfatter flyer til hvervekampagne/uddeling til potentielle nye medlemmer – JV foreslået at de fremmødte til generalforsamlingen får en stak hver, til uddeling i deres respektive nærområde, med henblik på at reklamere lidt for foreningen.